for ユニットセールス
Ｕ－ＴＯＰ のユニット販売はじめました！！
 よりお求めやすい価格になりました
 短納期（最短１週間以内）
 コードでかんたん注文
Ｕ－ＴＯＰ の購入形態は２通り
ユニット購入
ドライブユニット×１台、ストレートフレーム×２本などと、ユニット単位でご購入でき

36UTN
サポートヘッド
コード1 コード2 コード3
シリーズ 種類 使用箇所
30UT SP:ｻﾎﾟｰﾄﾍｯﾄﾞ SFF：水平ｽﾄﾚｰﾄ(丸孔)
30UTW SFG：傾斜(長孔)
36UTN CVA：ｶｰﾌﾞ
200～2000
(mm単位)
- 20 -
レイアウト例
- 21 -
機番1
ユニット関係
部品番号 コード 名称 機長 数量
1-01 30UTW-ID-STD 30UTW_ｱｲﾄﾞﾗﾕﾆｯﾄ_標準 255 1
1-02 30UTW-SF-0520 30UTW_ｽﾄﾚｰﾄﾌﾚｰﾑﾕﾆｯﾄ_L0271～0520 510 1
1-03 30UTW-TD-090 30UTW_ﾀｰﾝﾃﾞｨｽｸﾕﾆｯﾄ_90° 386 1
1-04 30UTW-SF-1040 30UTW_ｽﾄﾚｰﾄﾌﾚｰﾑﾕﾆｯﾄ_L0791～1040 1000 1
1-05 30UTW-HD-STD-SR-0.4-200-030-E 30UTW_ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄ_標準_軸右出し_0.4kw_200V1/30_つばき 400 1
部品-01 30UTW-CO-ID-STD-F 30UTW_ｶﾊﾞｰ_ｱｲﾄﾞﾗ用_標準_ﾌﾙｶﾊﾞｰ 0 1
部品-02 30UTW-CO-HD-STD-F 30UTW_ｶﾊﾞｰ_ﾄﾞﾗｲﾌﾞ用_標準_ﾌﾙｶﾊﾞｰ 0 1
部品-03 30UTW-LFW 30UTW_LFW 0 200
部品-04 30UT-RL 30UT_走行ﾚｰﾙ 0 30
部品-05 30UT-CC 30UT_固定ｸﾘｯﾌﾟ 0 6
脚関係
用途 コード コード説明2 径 長さ 数量
ｽﾄﾚｰﾄ用 30UTW-SP-SＦＦ 30UTW_ｻﾎﾟｰﾄﾍｯﾄﾞ_ｽﾄﾚｰﾄ用 1
ｽﾄﾚｰﾄ用 30UTW-ST-2H-42.7-1000-STD 30UTW_ｽﾀﾝﾄﾞ_2本脚_通常ｱｼﾞｬｽﾀ φ42.7 560 1
ﾀｰﾝﾃﾞｨｽｸ用 30UTW-ST-3H-42.7-1000-STD 30UTW_ｽﾀﾝﾄﾞ_3本脚_通常ｱｼﾞｬｽﾀ φ42.7 600 1
ﾄﾞﾗｲﾌﾞ用 30UTW-ST-3H-42.7-0500-STD 30UTW_ｽﾀﾝﾄﾞ_3本脚_通常ｱｼﾞｬｽﾀ φ42.7 365 1
機番2
ユニット関係
部品番号 コード 名称 機長 数量
2-01 30UT-ID-STD 30UT_ｱｲﾄﾞﾗﾕﾆｯﾄ_標準 255 1
2-02 30UT-SF-1040 30UT_ｽﾄﾚｰﾄﾌﾚｰﾑﾕﾆｯﾄ_L0791～1040 815 1
2-03 30UT-CV-090 30UT_ｶｰﾌﾞﾌﾚｰﾑﾕﾆｯﾄ_90° 728 1
2-04,06 30UT-VB-003 30UT_ﾊﾞｰﾁｶﾙﾍﾞﾝﾄﾞﾕﾆｯﾄ_3° 221 2
2-05 30UT-SF-0790 30UT_ｽﾄﾚｰﾄﾌﾚｰﾑﾕﾆｯﾄ_L0521～0790 719.4 1
2-07 30UT-SF-0520 30UT_ｽﾄﾚｰﾄﾌﾚｰﾑﾕﾆｯﾄ_L0271～0520 360 1
2-08 30UT-HD-STD-SR-0.4-200-030-M 30UT_ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄ_標準_軸右出し_0.4kw_200V1/30_三菱 400 1
部品-01 30UT-ALF 30UT_ALF 0 300
部品-02 30UT-RL 30UT_走行ﾚｰﾙ 0 30
部品-03 30UT-CC 30UT_固定ｸﾘｯﾌﾟ 0 8
部品-04 30UT-CO-ID-STD-L 30UT_ｶﾊﾞｰ_ｱｲﾄﾞﾗ用_標準_左ｶﾊﾞｰ 0 1
部品-05 30UT-CO-HD-STD-F 30UT_ｶﾊﾞｰ_ﾄﾞﾗｲﾌﾞ用_標準_ﾌﾙｶﾊﾞｰ 0 1
脚関係
用途 コード 名称 径 長さ 数量
ｶｰﾌﾞ用 30UT-SP-ＣＶA 30UT_ｻﾎﾟｰﾄﾍｯﾄﾞ_ｶｰﾌﾞ用 1
ｶｰﾌﾞ用 30UT-ST-2H-42.7-1000-STD 30UT_ｽﾀﾝﾄﾞ_2本脚_通常ｱｼﾞｬｽﾀ φ42.7 560 1
ｽﾄﾚｰﾄ用 30UT-SP-SＦＦ 30UT_ｻﾎﾟｰﾄﾍｯﾄﾞ_ｽﾄﾚｰﾄ用 1
ｽﾄﾚｰﾄ用 30UT-ST-2H-42.7-1000-STD 30UT_ｽﾀﾝﾄﾞ_2本脚_通常ｱｼﾞｬｽﾀ φ42.7 610 1
ﾄﾞﾗｲﾌﾞ用 30UT-ST-3H-42.7-1000-STD 30UT_ｽﾀﾝﾄﾞ_2本脚_通常ｱｼﾞｬｽﾀ φ42.7 415 1
傾斜用 30UT-SP-SＦＧ 30UT_ｻﾎﾟｰﾄﾍｯﾄﾞ_傾斜用 1
傾斜用 30UT-ST-2H-42.7-1000-STD 30UT_ｽﾀﾝﾄﾞ_2本脚_通常ｱｼﾞｬｽﾀ φ42.7 585 1
パイプ
パイプ
- 22 -
30UT
コード 標準価格
30UT-HD-STD 駆動ユニット（モーター、トルクアーム無し） 111,400
30UT-HD-STD 駆動ユニット（モーター付） 176,400
モーター (屋外　1/40　200V　0.4kw） 63,600
30UT-ID-STD 従動ユニット（カバー無し） 39,800
30UT-CO カバー 11,800
30UT-SF-2000 ｽﾄﾚｰﾄﾌﾚｰﾑ　（2M） 2000ｍｍ 34,000
30UT-SF-1750 1750ｍｍ 33,400
30UT-SF-1500 1500ｍｍ 31,400
30UT-SF-1250 1250ｍｍ 28,800
30UT-SF-1000 1000ｍｍ 26,000
30UT-SF-750  750ｍｍ 23,600
30UT-SF-500  500ｍｍ 20,600
30UT-SF-250  250ｍｍ 17,800
30UT-TD-180 ターンディスク １８０度 72,000
30UT-TD-90 　９０度 66,800
30UT-TD-45 　４５度 72,000
30UT-CV-90 カーブフレーム ９０度R４００ 67,900
30UT-CV-60 ６０度R４００ 67,700
30UT-CV-45 ４５度R４００ 59,700
30UT-CV-30 ３０度R４００ 60,400
30UT-CV-15 １５度R４００ -
30UT-VB-15 バーチカルベンド １５度 48,500
30UT-VB-3 　３度 30,800
30UT-ST-2H-42.7 スタンド（ｽﾄﾚｰﾄﾌﾚｰﾑ用） 17,800
30UT-ST-3H-42.7 スタンド（ドライブ、ターンディスク用） 19,800
30UT-LFW×100 チェーン 30UT-LFW（ホワイト）×100L 32,000
30UT-ALF×100 チェーン 30UT-ALF（ライトブルー）×100L 32,000
PARTS-RL-30 ｿﾘｼﾞｭｰﾙﾚｰﾙ　30UT、30UTW用（30ｍ×1本） 30,000
品名
標準価格表
- 23 -
30UTW
コード 標準価格
30UTW-HD-STD 駆動ユニット（モーター、トルクアーム無し） 114,400
30UTW-HD-STD 駆動ユニット（モーター付） 179,400
モーター (屋外　1/40　200V　0.4kw） 63,600
30UTW-ID-STD 従動ユニット（カバー無し） 45,700
30UTW-CO カバー 12,800
30UTW-SF-2000 ｽﾄﾚｰﾄﾌﾚｰﾑ　（2M） 2000ｍｍ 35,800
30UTW-SF-1750 1750ｍｍ 34,800
30UTW-SF-1500 1500ｍｍ 32,800
30UTW-SF-1250 1250ｍｍ 29,800
30UTW-SF-1000 1000ｍｍ 27,000
30UTW-SF-750  750ｍｍ 24,400
30UTW-SF-500  500ｍｍ 21,000
30UTW-SF-250  250ｍｍ 18,400
30UTW-TD-180 ターンディスク １８０度 79,100
30UTW-TD-90 　９０度 72,000
30UTW-TD-45 　４５度 63,600
30UTW-CV-90 カーブフレーム ９０度R４００ 68,700
30UTW-CV-60 ６０度R４００ 68,300
30UTW-CV-45 ４５度R４００ 61,800
30UTW-CV-30 ３０度R４００ 59,700
30UTW-CV-15 １５度R４００ -
30UTW-VB-15 バーチカルベンド １５度 58,700
30UTW-VB-3 　３度 33,200
30UTW-ST-2H-42.7 スタンド（ｽﾄﾚｰﾄﾌﾚｰﾑ用） 17,800
30UTW-ST-3H-42.7 スタンド（ドライブ、ターンディスク用） 19,800
30UTW-LFW×100 チェーン 30UTＷ-LFW（ホワイト）×100L 47,000
30UTW-ALF×100 チェーン 30UTＷ-ALF（ライトブルー）×100L 47,000
PARTS-RL-30 ｿﾘｼﾞｭｰﾙﾚｰﾙ　30UT、30UTW用（30ｍ×1本） 30,000
品名
標準価格表
- 24 -

36UTN-SF-250  250ｍｍ 26,500
36UTN-TD-180 ターンディスク １８０度 157,900
36UTN-TD-90 　９０度 156,900
36UTN-TD-45 　４５度 142,800
36UTN-CV-90 カーブフレーム ９０度R４００ 74,000
36UTN-CV-60 ６０度R４００ 73,000
36UTN-CV-45 ４５度R４００ 76,600
36UTN-CV-30 ３０度R４００ 71,100
36UTN-CV-15 １５度R４００ -
36UTN-VB-15 バーチカルベンド １５度 67,000
36UTN-VB-3 　３度 30,300
36UTN-ST-2H-48.6 スタンド（ｽﾄﾚｰﾄﾌﾚｰﾑ用） 25,000
36UTN-ST-3H-48.6 スタンド（ドライブ、ターンディスク用） 29,000
36UTN-LFW×100 チェーン 36UT-LFW（ホワイト）×100L 50,000
36UTN-ALF×100 チェーン 36UT-ALF（ライトブルー）×100L 50,000
PARTS-RL-36 ｿﾘｼﾞｭｰﾙﾚｰﾙ　36UT、36UTW用（30ｍ×1本） 36,000
品名
標準価格表
- 25 -
パーツ、アッセンブリ
コード 単位 標準価格
PARTS-GR GR4301(3M) 本 9,300
PARTS-RF RFガイド（3Ｍ） 本 6,300
PARTS-TP-TC T形クランプ 個 620
PARTS-TP-CB クロスブロック 個 630
PARTS-TP-LC Ｌ形クランプ 個 500
PARTS-GA ガイドアンカー ×10個 10個入 2,700
PARTS-LP ロックプレート ×10個 10個入 2,700
PARTS-GP-150 ガイドポールＬ150 本 1,400
PARTS-AA-75 アジャストピンＡ-75 本 1,400
PARTS-TP-CL Ｌ型クランプレバー 個 1,200
PARTS-TP-GA ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰﾎﾙﾀﾞｰ　ｺﾈｸﾄ用 個 1,520
PARTS-TP-GB ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰﾎﾙﾀﾞｰ　ﾌﾞﾗｹｯﾄ用 個 1,630
PARTS-TN-(06,08) 台形ナット （M6、M8ﾀｲﾌﾟ） ×10個 10個入 2,400
PARTS-LN-(06,08) 菱形ナット （M6、M8ﾀｲﾌﾟ） ×10個 10個入 3,100
PARTS-CJ ジョイントバー 個 1,000
PARTS-CJ-HD ﾗｯﾌﾟﾌﾚｰﾑ用ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾞｰ（駆動用） 個 3,500
PARTS-CJ-ID ﾗｯﾌﾟﾌﾚｰﾑ用ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾞｰ（従動用） 個 3,000
PARTS-CC-30 ﾚｰﾙ固定ｸﾘｯﾌﾟ （30UT、W用） ×10個 10個入 5,000
PARTS-CC-36 ﾚｰﾙ固定ｸﾘｯﾌﾟ （36UTN用） ×10個 10個入 5,000
ASY-CT-30 ピン着脱機 （30UT、W用） 個 20,000
ASY-CT-36 ピン着脱機 （36UTN用） 個 20,000
品名